UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 11- NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 18/11 /2023 đến   23/11 /2024)

Tuần

11

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người

Thực hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(18/11)

Không tổ chức chào cờ: Tiết 2

đôn lên dạy tiết 1 (Dạy học 4

tiết).

Trang trí chuẩn bị cho 20/11.

Kiểm tra hồ sơ các tổ chuyên

môn.

Thanh tra toàn diện GV: Thầy

Long.

8h30: Họp tại UBND xã

- 14h00: Hội giảng

+ Toán 8: Toán –Tin; KHTN;

NK.

+ CD: CD-NN; KHXH.

- Tổng kết an ninh quốc phòng

tại xã.

GVBM

Tổ VP,

BGH

Theo KH

HT

HĐSP

HT

Thứ ba

(19/11)

Dạy học bình thường

13h45: Tổ chức sinh hoạt kỷ

niệm 42 năm Ngày nhà giáo

VN trong HĐSP.

GVBM

HĐSP, ĐB

   Thứ tư

(20/11)

6h45 – 8h00: Sinh hoạt kỷ

niệm 42 năm ngày nhà giáo

VN trong toàn Liên Đội.

08h00 – 8h45: Các chi đội tổ

chức sinh hoạt kỷ niệm 42

năm ngày giáo VN tại lớp.

 HĐSP-HS.

GVCN, HS,

CMHS.

Thứ năm

(21/11)

Dạy học bình thường

Thanh tra toàn diện GV: Cô

Nguyệt.

Dạy học bình thường

GVBM

Theo KH

GVBM

Thứ sáu

(22/11)

Dạy học bình thường

Tập luyện các bài hát múa theo

quy định.

7h15: Hội nghị tập huấn truyền

thông cho trẻ em

Dạy học bình thường

GVBM

TPT Đội,

HS

BCV, 70 hs,

PHT, TPT

Thứ bảy

(23/11)

Dạy học bình thường.

Tổng kết tuần 11.

Chuẩn bị đón KT chuyên

ngành SGD, PGD.

Dạy bù  TKB chiều thứ 3

(ngày 19/11)

GVBM

TPT, HS

BGH, CM

GVBM

Chủ nhật

(24/11)

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.